
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第４金朝

シニア
セクション Ａ ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 １１月２３日、１２月２８日はございません。

１１月３０日、４月１２日が振替日です。

2019/04/12

日程 24 boards ×  5 session

11月30日 1月25日 2月22日 3月22日 4月12日
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

小池 真知子

山地 光

青木 美智子

筧 惇子

岩田 裕子

吉松 圭子
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

町田 紀子

千谷 啓子

正願地 かな子

木村 直之

浅見 幸子

渡邉 孝男

215543

213042

218184

215666

218504

218337
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

中川 健治

立木 誠

矢山 英里

立木 三枝子

中川 和美

平柳 圭子

215710

219637

192620

218450

219651

193425

88

123

73
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68
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

小野田 芳美

金城 輝子

佐藤 貴子

前田 さつき

那須 眞紀子

堀 敏子

221306

219712

212827

211664

226455

226622

75
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44
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山地 光1: 79.14 17 19 8 181625 36 14 10 291

立木 誠2: 70.77 3 12 17 19 1775 12 69 22 992

金城 輝子3: 19.41 2 5 364 788 40 49 04

千谷 啓子4: 30.54 0 14 5 686 231 60 92 853

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


